بعد از درگذشت استالین و غلطیدن حزب و دولت شوروی به روی یونیزم، سوسیال امپریالیزم شوروی در رقابت تنگاتنگ با امپریالیزم امریکا و متحدینش قرار گرفت و به فکر ساختن یک پیمان نظامی در مقابل با ناتو گردید، بالاخره در سال 1955 میلادی موفق گردید که پیمان نظامی ورشو را در مقابل پیمان نظامی ناتو تشکیل دهد. از این به بعد رقابت سختی بین این دو پیمان به رهبری امپریالیزم امریکا و سوسیال امپریالیزم شوروی شروع شد. تا سال 1978 میلادی (1357 خورشیدی) هیچ جنگی میان این دو بلوک صورت نگرفت. بعد از تجاوزگری روسیه به افغانستان و اشغال این کشور توسط قوای نظامی "شوروی"، امپریالیزم امریکا و متحدینش از همان روز اول کودتای هفت ثور 1357 خورشیدی با هم دستی پاکستان تلاش برای جمع و جور نمودن اخوانی ها نمودند تا جبهه علیه سوسیال امپریالیزم ایجاد نمایند.

آگاهی طبقه کارگر و توده‌ها را تا سطح خودآگاهی انقلابی ارتقاء دهند و آن‌ها را رهبری نمایند، در این صورت بطور قطع می‌توان گفت که تبدیل جنگ ارتجاعی امپریالیستی به جنگ انقلابی داخلی در اوکراین و روسیه آسان و پیروزی نهایی از آن پرولتاریای هر دو کشور خواهد بود.

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

18 حمل 1401 خورشیدی

7 اپریل 2022 میلادی

منابع:

1 - مجموع آثار لنین - جلد دوم - ترجمه محمد پور هرمان - صفحه 1231

2 - لنین - جنگ و انقلاب - کلیات آثار جلد 24

3 - لنین - مجموع آثار منتخب در یک جلد - وظایف پرولتاریا در انقلاب - صفحه 261

4 - مجموع آثار لنین - جلد دوم - ترجمه محمد پور هرمان - صفحه 1079